



Pará
Governo Municipal de Portel

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
083100	B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	3.200,000	38.400,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	3.200,000	38.400,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	3.500,000	42.000,00
	Valores médios :		3.300,000	39.600,00
083101	B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS COM MOTOR TURBINADO 4X1			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	5.200,000	62.400,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	5.300,000	63.600,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	5.500,000	66.000,00
	Valores médios :		5.333,333	64.000,00
083102	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 01			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	3.300,000	39.600,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	3.300,000	39.600,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	3.500,000	42.000,00
	Valores médios :		3.366,667	40.400,00
083103	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 02			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.200,000	26.400,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	2.200,000	26.400,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	2.500,000	30.000,00
	Valores médios :		2.300,000	27.600,00
083104	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 03			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.800,000	33.600,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	2.800,000	33.600,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	3.000,000	36.000,00
	Valores médios :		2.866,667	34.400,00
083105	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 04			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.600,000	31.200,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	2.600,000	31.200,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	2.800,000	33.600,00
	Valores médios :		2.666,667	32.000,00
083106	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 05			
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.600,000	31.200,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	2.600,000	31.200,00
	JULIO C.GOMES COMERCIO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO	12,000	2.800,000	33.600,00
	Valores médios :		2.666,667	32.000,00



Pará
Governo Municipal de Portel

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP					
083100	B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS	12,000	3.200,000	38.400,00	
083101	B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS COM MOTOR TURBINADO 4X1	12,000	5.200,000	62.400,00	
083102	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 01	12,000	3.300,000	39.600,00	
083103	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 02	12,000	2.200,000	26.400,00	
083104	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 03	12,000	2.800,000	33.600,00	
083105	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 04	12,000	2.600,000	31.200,00	
083106	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 05	12,000	2.600,000	31.200,00	
Total do(s) item(ns) :				262.800,00	
RAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE					
083100	B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS	12,000	3.200,000	38.400,00	
083102	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 01	12,000	3.300,000	39.600,00	
083103	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 02	12,000	2.200,000	26.400,00	
083104	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 03	12,000	2.800,000	33.600,00	
083105	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 04	12,000	2.600,000	31.200,00	
083106	VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 05	12,000	2.600,000	31.200,00	
Total do(s) item(ns) :				200.400,00	
Total geral :				463.200,00	



Pará
Governo Municipal de Portel

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
083100 B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS	12,0000	3.300,000	39.600,00
083101 B/M EM MADEIRA, CAPACIDADE DE 20 TONELADAS COM MOTOR TURBINADO 4X1	12,0000	5.333,333	64.000,00
083102 VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 01	12,0000	3.366,667	40.400,00
083103 VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 02	12,0000	2.300,000	27.600,00
083104 VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 03	12,0000	2.866,667	34.400,00
083105 VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 04	12,0000	2.666,667	32.000,00
083106 VOADEIRA, CASCO DE ALUMINIO SOLDADO 05	12,0000	2.666,667	32.000,00
		Total :	270.000,01